
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/630/

Código da publicação: 630

Data da emissão do comprovante: 01/05/2025 09:18:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 60/2021

N° do Processo: 80

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/08/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/08/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/08/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:20/08/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de janelas e portas de vidros com instalação e outros para atender as necessidades da
Sede da secretaria Municipal de Educação, as escolas e Centros Infantis da rede Municipal de
Ensino. 
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080/2021.
Objeto: Aquisição de janelas e portas de vidros com instalação e outros para atender as necessidades
da Sede da secretaria Municipal de Educação, as escolas e Centros Infantis da rede Municipal de
Ensino. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 20/08/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao
edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/630/paquisicao-de-janelas-e-portas-de-vidros-com-instalacao-e-outros-para-atender-as-necessidades-da-sede-da-secretaria-municipal-de-educacao-as-escolas-e-centros-infantis-da-rede-municipal-de-ensinonbspp/
http://www.tcm.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
20/09/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

20/09/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

20/09/2021 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

20/09/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

20/09/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

10/08/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

10/08/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

10/08/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

10/08/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

10/08/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

10/08/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

10/08/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210245/2021 ELIVANI... 27/08/2021 27/08/2022 R$ 824.430,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/809441765a2a033331eb4feb510e326a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93979a0f9edb5f6b464b6430a242aa42.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0d6986d7cf4ccde013ba1b4f118b113.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28cd72dd7718dd4906a689f4ed4ad3c7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fa7f3d6633b2aabb8a7a2ed484836ea.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7de26ab411257e80e599597171160617.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b077ff87a419b9e6d2f4aecfa83d9c04.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aab25457aab72706630fbf2294cb022a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccb1acfe2d73900dbe42ad579ff574b6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7aba938a17746947a4ec9bbd13dd9c0a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f72cf399d53a5ef01f4038537b25e69.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/528c152c2bef688f269b8c0712f58ccb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/314

